Mauá da Serra, Quarta-Feira, 17 de Novembro de 2021                                                                                  Edição Nº: 1990

1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 048/2021
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE BRITA GRADUADA PARA ATENDER O
DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS DO MUNICIPIO.
TIPO: MENOR PREÇO.
DATA DA DISPONIBILIDADE: A PARTIR DO DIA 18/11/2021
DATA DE REALIZAÇÃO: 02/12/2021 ÀS 09:00 HORAS.
ESCLARECIMENTOS: O EDITAL E DEMAIS INFORMAÇÕES ENCONTRAM-SE À DISPOSIÇÃO DOS
INTERESSADOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA
DAS 08:00 AS 11:00 E DAS 13:00 AS 17:00 HORAS, SITO A AVENIDA PONTA GROSSA, 480, CENTRO,
MAUÁ DA SERRA - PR.
TELEFONE: (43) 33127-1000
E-MAIL: licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA, 17 DE NOVEMBRO DE 2021.

FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS
PREGOEIRO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2021 às 19:57:06

                               1 / 8

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 17 de Novembro de 2021                                                                                  Edição Nº: 1990

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.
CONTRATADA: J. MARTINS COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA EIRELI. CNPJ:
20.058.175/0001-67
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO E HORAS DE MANUTENÇÃO DAS
IMPRESSORAS.
VALOR: R$ 18.851,63 (DEZOITO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E SESSENTA E
TRÊS CENTAVOS).
DATA DE ASSINATURA: 17 DE NOVEMBRO DE 2.021
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2021
CONTRATO Nº: 115/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2021 às 19:57:06

                               2 / 8

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 17 de Novembro de 2021                                                                                  Edição Nº: 1990

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.
CONTRATADA: TECTONER RECARGA DE TONER LTDA – EPP. CNPJ: 01.027.088/0001-06
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO E HORAS DE MANUTENÇÃO DAS
IMPRESSORAS.
VALOR: R$ 59.066,95 (CINQUENTA E NOVE MIL, SESSENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E CINCO
CENTAVOS).
DATA DE ASSINATURA: 17 DE NOVEMBRO DE 2.021
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2021
CONTRATO Nº: 116/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2021 às 19:57:06

                               3 / 8

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 17 de Novembro de 2021                                                                                  Edição Nº: 1990

4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.
CONTRATADA: NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA LTDA - ME. CNPJ:
10.820.186/0001-89
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO E HORAS DE MANUTENÇÃO DAS
IMPRESSORAS.
VALOR: R$ 14.445,00 (QUATORZE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 17 DE NOVEMBRO DE 2.021
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2021
CONTRATO Nº: 117/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2021 às 19:57:06

                               4 / 8

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 17 de Novembro de 2021                                                                                  Edição Nº: 1990

5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.
CONTRATADA: LSF COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI. - ME. CNPJ:
29.500.349/0001-74
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO E HORAS DE MANUTENÇÃO DAS
IMPRESSORAS.
VALOR: R$ 6.272,55 (SEIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E CINCO
CENTAVOS).
DATA DE ASSINATURA: 17 DE NOVEMBRO DE 2.021
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2021
CONTRATO Nº: 118/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2021 às 19:57:06

                               5 / 8

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 17 de Novembro de 2021                                                                                  Edição Nº: 1990

6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.
CONTRATADA: ARDAIA & CIA LTDA. - ME. CNPJ: 16.878.740/0001-65
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO E HORAS DE MANUTENÇÃO DAS
IMPRESSORAS.
VALOR: R$ 2.079,00 (DOIS MIL, SETENTA E NOVE REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 17 DE NOVEMBRO DE 2.021
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2021
CONTRATO Nº: 119/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2021 às 19:57:06

                               6 / 8

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 17 de Novembro de 2021                                                                                  Edição Nº: 1990

7

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.
CONTRATADA: V.C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA. - ME. CNPJ: 05.808.979/0001-42
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSÃO E HORAS DE MANUTENÇÃO DAS
IMPRESSORAS.
VALOR: R$ 6.314,00 (SEIS MIL, TREZENTOS E QUATORZE REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 17 DE NOVEMBRO DE 2.021
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2021
CONTRATO Nº: 120/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2021 às 19:57:06

                               7 / 8

Mauá da Serra, Quarta-Feira, 17 de Novembro de 2021                                                                                  Edição Nº: 1990

8

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº54/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM
LEI,

RESOLVE

   CONCEDER – aos vereadores EDITE PRATES SOUZA e LEONARDO
WELLINGTON DE OLIVEIRA, lotados nesta Casa de Leis, 02(duas) diárias no valor total de
R$700,00(setecentos reais) para o custeio de viagem até a cidade de Curitiba / PR, nos dias 17 e 18 de
Novembro de 2021, para tratar de assuntos do interesse desta municipalidade junto a Secretaria de
Agricultura e do Abastecimento do Estado do Paraná e no Tribunal de contas do Estado do Paraná.

   REGISTRE-SE
   PUBLIQUE-SE
   CUMPRA-SE

   Secretaria da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos 17 de
novembro de 2021.

NELSON BONIN GONÇALVES
Presidente

PODER LEGISLATIVO

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/11/2021 às 19:57:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               8 / 8

http://www.tcpdf.org

		2021-11-17T19:57:06-0300